
 

 

                          KOMUNIKAT PRESS GLASS SA Z DNIA 12 MARCA 2020  

              W SPRAWIE SYTUACJI ZWIĄZANEJ Z KORONAWIRUSEM (COVID-19) 

 

Press Glass SA na bieżąco monitoruje rozwój sytuacji związanej z koronawirusem (COVID-19) oraz wpływem jaki może mieć na 

naszych pracowników i prowadzony przez nasz biznes. 

Chcielibyśmy poinformować, iż wszystkie zakłady Press Glass SA działają obecnie bez zakłóceń i jesteśmy gotowi realizować bieżące 

i przyszłe zamówienia naszych klientów. 

Posiadamy niezbędne zapasy wszystkich komponentów do produkcji szyb zespolonych. Dostawy szkła bazowego odbywają się 

zgodnie z planem, z hut szkła zlokalizowanych w Polsce, w niewielkiej odległości od naszych zakładów. 

Posiadamy również bardzo wysokie zapasy innych kluczowych komponentów takich jak np. masy uszczelniające oraz ramki. Obecnie 

znajdują się one na maksymalnym zdefiniowanym dotychczas poziomie oraz są planowo uzupełniane. 

Zgodnie z zaleceniami wprowadziliśmy w naszych zakładach niezbędne środki ostrożności, obejmujące między innymi ograniczenie 

ilości podróży służbowych, spotkań, a także szczególny nadzór nad bieżącym funkcjonowaniem zakładów produkcyjnych i procesów 

zakupowych. 

W naszych zakładach dobiega końca przewidziany w planach cykl inwestycyjny i obecność pracowników firm zewnętrznych została 

ograniczona do niezbędnego minimum. 

Nie zidentyfikowaliśmy również żadnych zakłóceń w transporcie naszych produktów do klientów. Firmy świadczące usługi 

transportowe dla naszej firmy, poinformowały nas o zwiększonej dostępności wykorzystywanych przez nas środków transportu. 

Na bieżąco monitorujemy sytuację i w razie konieczności będziemy informować o istotnych czynnikach wpływających na 

funkcjonowanie naszych zakładów i planowane dostawy.  

Jesteśmy również gotowi udzielić naszym klientom tymczasowego wsparcia w przypadku zakłóceń związanych z dostępnością 

produktów z zakresu szkła przetworzonego. 
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